lke Ti

Ike ti, ma bone zi

Tash errésiré&, veté& uné dhe
Drité s'bon as hana

Drité n'jeté ty t'pata

Ti ma bone zi

Tash errésiré&, veté&m m'gjen
Drité s'bon as hana

Drité n'jeté ty t'pata

Tke ti, ike ti

Ma ke bo veg¢ edhe ma zi
Inati, inati

Nuk po m'len me ardhé te ti
Se ike ti, ike ti

Ma ke bo vec¢ edhe ma zi
Inati, inati

Nuk po m'len me ardhé te ti

U bo kohé&, u bo kohé& [?]

S'e di sa, s'e diné sa m'ke mérzitég,
bla-bla-bla

Kreijt po folin pér na, baby,
Po na t'dy nuk po flasim
S'ia ke idené sa t'du uné ty
Shpirti, zemra, t'du uné ty
M'shtin né bela, sa t'du uné
S'di ¢a ke bo, jam tranu pa
S'ia ke idené sa t'du uné ty
S'ia ke idené sa vuj pa ty

Po kam shumé& sene me t'i thon uné n'sy
Na s'kem' faj, po ty njer'z t'kané ,
Bella, m'shtin né& bela (M'shtin né& bela)

Tu pi, Jjam hala (Tu pi jam h

Pija n'koké ka ra, krejt po folin

Qefin ja kena bo
Krejt jam tu i sha
Puné s'kané me na

Ike ti, ma bone zi

Tash errésiré&, vetun m'gjen dhe nata

Drité s'bon as hana
Drité n'jeté ty t'pata
Ti ma bone zi

Tash errésiré&, vetun m'gjen dhe nata

Drité n'jeté ty t'pata

Tke ti, ike ti

Ma ke bo veg¢ edhe ma zi
Inati, inati

Nuk po m'len me ardhé te ti
Se ike ti, ike ti

Ma ke bo vec¢ edhe ma zi
Inati, inati

Nuk po m'len me ardhé te ti

Ajo f'tyra jote lovely

Po mungon edhe ma shumé& kur shkon ti
E kom krejt botén, ama prapé€ jom lonely
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nata

ty
ty
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Capital T



Nuk ém harron, e di miré sa m'don ti, babe
(Ca) Ca ki? Zemér, fol me mu, ca ki?
Der'sa jom pa ty, po notoj én raki

Hajde k'tu ngat ti, lej kit inatin

Me kon kom me kon? (Edhe nése s'jom me ty)
Ca u bo ké&shtu me neve, nuk e di, Jjo-o
Kthej kohén, ama dorén, nalojmé shiun

Ti e diné c¢a ka me ndodh&, na t'dy njihém
Kallézo venin edhe orén ku po shihém

Ike ti, ma bone zi

Tash errésiré&, vetun m'gjen dhe nata
Drité s'bon as hana

Drité n'jeté ty t'pata

Ti ma bone zi

Tash errésiré&, vetun m'gjen dhe nata
Drité n'jeté ty t'pata

Ike ti, ike ti

Ma ke bo vec¢ edhe ma zi
Inati, inati

Nuk po m'len me ardhé te ti
Se ike ti, ike ti

Ma ke bo veg¢ edhe ma zi
Inati, inati

Nuk po m'len me ardhé te ti

Ike ti (Ike ti), ti-ti-ti-ti-ti-ti, ti-ti-ti-ti
Dielli im, ti-ti-ti, ti-ti-ti-ti-ti-ti

Ah, ike ti, ti-ti-ti, ti-ti-ti-ti

Dielli im, ti-ti-ti, ti-ti-ti-ti-ti-ti

Oh
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